rogge groot, ter plaatse gnd Heukelom, tussen Henricus gnd Thijs enerzijds 

en kvw Henricus van der Vloet anderzijds, (7) een stuk land gnd die 

Werfakker, ½ mud rogge groot, ter plaatse gnd Heukelom, tussen voornoemde 

wijlen Henricus Molen enerzijds en Johannes van der Straten anderzijds, (8) 

een akker gnd die Sceilve Akker, 10 lopen rogge groot, ter plaatse gnd 

Heukelom, tussen Arnoldus gnd van der Hoeven enerzijds en kvw Willelmus van 

der Vloet anderzijds, (9) een stuk land gnd die Bergakker, ½ mud rogge 

groot, ter plaatse gnd Heukelom, tussen voornoemde Henricus Thijs enerzijds 

en Petrus gnd Hasselman anderzijds, uit welke beemden, akkers en stukken 

land niet meer dan de hertogencijns eerder betaald moet worden, (10) 

goederen gnd het Goed ten Dijk, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, 

tussen Egidius van Goerle en hr Theodericus Rover ridder enerzijds en de 

gemene akkers aldaar anderzijds, welke goederen eertijds waren van Arnoldus 
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gnd van den Dike, welke cijns voornoemde Adam gekocht33 had van voornoemde 

Petrus gnd die Moelner zvw Arnoldus die Moelner van Tilborch. 

Adam de Mierde et Johannes die Groet maritus et tutor legitimus Hille sue 

uxoris filie (dg: quondam) dicti Ade hereditarium censum (dg: XX) decem 

aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum monete 

regis boni! auri et iusti ponderis (dg: solven) seu valorem solvendum 

hereditarie in festo beate Gertrudis virginis #de et# ex quodam prato 

dicto die Aude Beemt sito in parochia de Oesterwijc in loco dicto Huculem 

inter hereditatem quondam Henrici Molen ex uno et inter hereditatem 

Godefridi filii Willelmi dicti des Papen soen ex alio item de et ex 

quodam prato dicto Reijnkens Beemt sito in dicto (dg: prato) loco Huculem 

vocato inter hereditatem dicti Godefridi filii quondam Willelmi des Papen 

soen ex uno et inter (dg: hi aggerem) aggerem dictum den Molendijc ibidem 

ex alio atque de et ex quodam prato dicto die Sluijsbeemt sito in dicto 

loco (dg: Hul) Huculem vocato inter hereditatem dicti Godefridi ex uno et 

inter (dg: hereditatem) dictum aggerem die Molendike vocatum ex alio et 

que tria prata predicta videlicet die Aude Beemt et (dg: die) Reijnkens 

Beemt et Sluijsbeemt vocata simul continent quinque bonaria insuper de et 

ex quodam agro terre dicto die Bijgarde sito in dicto loco Huculem vocato 

inter hereditatem domini Willelmi de Huculem presbitri (dg: d) ex uno et